РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ  (РОССИЯ)
РЕСПУБЛИКА  САХА  (ЯКУТИЯ)
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«САДЫНСКИЙ  НАЦИОНАЛЬНЫЙ  ЭВЕНКИЙСКИЙ  НАСЛЕГ»
МИРНИНСКОГО РАЙОНА

«САДЫН  НАЦИОНАЛЬНАЙ  ЭВЕНКИЙСКЭЙ  НЭЬИЛИЭК»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ  ТЭРИЛЛИИ  ДЬАЬАЛТАТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.05.2019 г.								                    № 17

Об увеличении бюджетных
ассигнований

В соответствии с статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации Программы поддержки местных инициатив РС (Я) увеличить бюджетные ассигнования по межбюджетным трансфертам:

По доходной части на КБК: 809-2-20245160100000-150 – 50 000,00 руб.

По расходной части на КБК: 809-0503-23200S2650-243-225/1105 – 50 000,00 руб.

1.	Главному специалисту администрации (Алексеевой В.А.) выписать уведомление об увеличении бюджетных ассигнований с последующим уточнением на сессии наслежного Совета депутатов.

2. 	Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава МО «Садынский национальный
 эвенкийский наслег»                                                             И.И. Игнатьев

[bookmark: _GoBack]